一般社団法人 新潟県臨床検査技師会下越支部 機関紙

い い で
No.30 2024.03.15

一般社団法人 新潟県臨床検査技師会 下越支部

《研修会・総会報告》
令和 5年度 第 2回下越支部研修会および総会
【日時】
3月 2日（土） 14:00～16:30
【会場】
下越総合健康開発センター2階 大講堂
●研修会
講演 1
 『血液ガスの基礎』

講師 アイ・エル・ジャパン 東日本アキュートケア営業部 カスタマーサポート
藤沼 紀仁 先生

  講演 2
    『標準採血法～採血ガイドラインの再確認～』
      講師 日本ベクトン・ディッキンソン株式会社    坂本 晃一 先生
   講演 3
    『認知症と臨床検査～超高齢化社会における臨床検査技師の役割～』
      講師 JA新潟厚生連柏崎総合医療センター   寺島 健 先生

藤沼様、坂本様、寺島様、ご参加いただきました皆様、誠にありがとうございました。

●総会
会員総数 162名中、出席者 12名、委任状提出者 117名、合計 129名で会員の過半数を
超えており、本総会は成立している旨の報告がありました。
総会の議案書・議事録をホームページ内の「支部からのお知らせ」に掲載いたしておりますので、詳
細はそちらをご覧ください。